杭州高新区（滨江）2020年上半年大学生创业
企业经营场地房租补贴申报通知

区内大学生创业企业：
根据《市委办公厅市政府办公厅关于服务“六大行动”打造人才生态最优城市的意见》（市委办发〔2019〕41号）和《关于进一步加强人才工作的实施意见》区党委（2017）16号文件精神，现组织开展区内大学生创业企业2020年上半年经营场地房租补贴申报工作，有关事项通知如下：
一、补贴申请条件
    1、申请对象条件。在杭全日制普通高校在校生或毕业5年内的全日制普通高校毕业生〔含经教育部学历学位认证的留学回国人员和国（境）外籍大学生，取得高级以上职业资格证书的技工院校毕业生，特殊教育院校职业教育类毕业生，高级工、技师培养阶段的技工院校全日制在校生〕。
    2、申请对象创办企业条件。企业为初创企业，注册地与经营地址必须一致。申请对象担任企业法定代表人，无不良信用记录，且大学生创业团队核心成员出资额不低于注册资本的30%；企业处于正常经营状态，具有纳税记录，企业法定代表人依法在该企业缴纳社会保险。
    3、企业须符合我市产业发展导向，并在申请补贴前先在工商注册登记系统里备案为大学生创业企业或已在高新区（滨江）人力社保局办理大学生创业备案手续。
    4、每个法定代表人只能申请一家，如同一大学生创办多家企业的，只能有1家企业享受房租补贴。
二、补贴标准
符合条件的申请对象必须在企业注册3年内提出申请，可连续申请享受3年房租补贴，按照房租实际缴费支出金额补贴。第一年最高补贴4万元，第二、第三年每年最高补贴3万元。
三、申报材料
    1、《杭州市大学生创业企业房租补贴申请表》原件（一式两份）；
    2、企业营业执照复印件；
    3、法定代表人的毕业证书（若法定代表人为在杭高校在校生的须提供在校生证明和在校孵化证明）、身份证复印件；
    4、房屋租赁合同复印件、租赁办公场所的产权证复印件（入驻大学生创业园的，由大学生创业园统一开具证明）；
    5、房屋租金发票复印件（并注明具体租赁期限）；
    6、法定代表人社保参保证明个人专用版(可不提供,由人力社保局统一数据获取)；
[bookmark: _GoBack]    7、2020年1-6月的企业财务报表;
    8、2019年度企业纳税记录(可不提供,由人力社保局统一数据获取)；
    申报材料必须严格按上述顺序用订书机统一装订，复印件均需加盖公章。
四、申报办法
    请各单位于2020年10月15日前将上述材料装订后报送至我处，逾期不再受理。报送地址：滨江区行政服务中心h4窗口，联系电话：87702141、81187786。

    附件：《杭州高新区（滨江）大学生创业企业经营场地房
          租补贴 申请表》

           杭州高新区（滨江）人力资源和社会保障局
         2020年9月17日

附件
	杭州高新区（滨江）大学生创业企业经营场地
房租补贴申请表

	企业名称

	法人姓名

	法人电话

	企业成立日期

	经办人姓名

	法人身份证号码

	经办人电话

	申请补贴地址

	现办公地址

	申请补贴期限
	      年    月至
      年    月
	申请补贴面积
	        平方米

	开户银行

	银行账号
（对公帐号）

	企业财务章

	法人章

	法人声明
	我承诺,该申请表及相关材料提供的内容真实可信,本人承担申报内容不实产生的一切后果和法律责任。
法定代表人签名：　　　　　      单位公章
                             年   月   日

	区大学生创业服务中心审核意见

	已享受补贴期限

	此次核准
补贴期限

	核准补贴金额

	备注

此表一式两份